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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2016 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: 25 / 03 / 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

jeneal a I

EMER Rudin
MBIEMER Beka
ATESI Irakli
AMESI Pranvera
DATELINDJE 2110911982
VENDLINDJE Sarande
VENDBANIM Shkoder
NR. ID 120921097)

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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{l. MARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Rudin Beka

Uné, i/fe nénshkruari /a , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe Jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta n&é k&t8 Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
mitejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Randarn  Drdhy

\ (emér, mbiemér, nénshkrim) \

Rudwn da (0

" (emér, mbiemér, n&nsliﬁﬁd)
2
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i1l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o | ] o [X]

2. Ajeni dénuar me bu im m vendlm ésor jo ndimtar n&autodtet r
shqip Br njé enale té pazqjidhur me vendi r té formés

58 Droré? (Vondos X pérhr paigies]
po [ ] Jo |X]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
Té unln:lt‘ e | Vepra penale p&r té cilén jeni dénuar
ndimi

Neni Lioji

Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

L
jopérfundimtar

(emEr, mbiemér, nénshkrim)

Raadane Pﬂﬂ«x%)@
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3. A  ndonjéheré né etim ose glykim nga njé autoritet i h k [}
vepre penale? (Vendos ] jes,

o [ | o [X
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

P[]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

|

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbn pérgjigjes)

§ (emér, mbiemér, nénshkri£ ;

PO

o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

4
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGIE

_rg km_dgg ; e veprave g enale? (M o Xg_e ML'QL i sz
& o

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n&se 8shté né fuqi |
urdhérues apo jo) *

e e e e b i e e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Arsyeja dsbimit

Té dhanat e aktit t& débimit

8. A kenl Jetuar ndonjéheré jashté territorit t§ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [X] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
snﬁq ku keni
jotuar
Giessen Studim 2008-2010
Gjemmani Eichendorfiring 35394 GieRen, Germany

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Rundin Dol
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme Ppér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emé&r, mbiem&r, n¥nsh
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

14/05/2023 _]

% [[] Kryetar bashkie Qarku  Shkodér E: X«az
g Anétar i késhillit bashkiak Bashkia  Shkoder SN Mkzaz o
o
= )
Rudin Irakli Bek 21/09/1982 )
3 1 e poa 2. Datélindja
& E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/www
2 <L " " .
% g 3. Adresa Rruga Gjylbegaj, Pallati nr 3, Shkoder, 4001
<
w < .
s 4.Gjinia [XIm [IF 5. Vendlindja Sarande Vioré
3 Bashkia Qarku
>
) I
S Arsimi: 1) PhD ne Marketing UNYT
= = PN (Titulli) {Institucioni)
== B 2)  Master ne Marketing Nderkombetar Giessen, Germany
g B mé: {Titulli) {institucioni)
SR e g) Diplome ne Marketing Turizem Universiteti Luigj Gurakuqi
X W v
= {Ttulli) {Institucioni)
: : 1) Lektor Turizmi Universiteti Luigj Gurakugi
Eks,',’g ';?,':,céa; {Titalli) - o {Institucioni/kompania)
s ) Drejtues Marketingu Kompania Relikaj
e T {Titulli) B {institucioni/kompania)
3) Themelues Startup Yellow.fit
me ¢ {Titulli) T {institucioni/kompania)
e g Mesimdhenies Jashte Butler University, USA
{Titull) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) Doktoratur ne Marketing UNYT, Shqiperi
a0 " {emriTkualifikimit) — "~ 7 {institucioni/organizata)
e gy Master ne Marketing Giessen, Gjermani
— {emri T kualifikimit) o {Institucioni/organizata)
beidiem. 55 Diplome ne Turizem Unishk, Shkoder
- (emriTkualifikimit) - {institucioniforganizata) -
. Pjesmarres me aktivitete studentore per promovimin e universitetit, aktivitete
Aktivitete - . Py
shogérore — _ﬂt_)amlfesi, pjesmarres ne konkurese studentore brenda dhe jashte Shqiperise
dhe politike: N ”krijim i aktiviteteve spo_rtiv_e  per a__ngazhimin ete rir}jyg ne sport )

kandidatt | uadann laldd Meka

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) mi)



